LVTS.1.1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHUYÊN KHOA CẤP 1
Chuyên ngành: ……………………………………………

Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh, Hội đồng tuyển sinh chuyên khoa cấp 1
Tôi tên là (ghi họ và tên):
 Giới tính:……

Ngày sinh: ………/………/……… Nơi sinh:
 Dân tộc: ……………….

CMND/CCCD:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú: (ghi rõ số nhà, đường, phường (xã), huyện (quận), tỉnh (thành phố))

Đơn vị công tác:

Công việc hiện nay:
Số năm công tác: …………..

Địa chỉ nơi làm việc: .

Điện thoại:
DĐ:
E-mail:

Địa chỉ liên lạc khi cần: ………………………………………….…………...….………
...

Thông tin văn bằng đại học ứng viên sử dụng để dự tuyển:

Ngành: …….…………………… Chuyên ngành …………………..……………….……..…

Hình thức đào tạo:
Xếp loại tốt nghiệp:………….Số hiệu bằng……………..

Năm tốt nghiệp:
Cơ sở đào tạo: ……………………………………………………
Chứng chỉ hành nghề (CCHN) số:

Ngày cấp CCHN (*):

Nơi cấp CCHN (*):

Phạm vi CCHN (*):
Đối tượng ưu tiên:  ( có,          ( không,             Khu vực ưu tiên: ( KV1,
(Thí sinh thuộc đối tượng ưu tiên phải có hồ sơ minh chứng kèm theo)
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi được đăng ký dự tuyển.

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy chế, quy định về ứng viên dự tuyển bác sĩ chuyên khoa cấp 1 của Bộ Y tế và của Trường.

	……….., ngày …… tháng …… năm ……
Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE